

流标公示表

备案登记编号: KMAN2019040096

采购人	安宁市公安局	流标公示发布时间	2019年5月15日
采购人地址	安宁市金晖路6号	采购人联系人及电话	蒋绍忠 0871-68718736
项目名称	安宁市公安局民警、工勤、文职作战服和体恤衫询价采购项目	代理机构	云南众智招标代理有限公司
开标时间	2019年5月14日10时00分（北京时间）	开标地点	安宁市公共资源交易中心开标厅
招标方式	询价	评标办法	经评审的最低价法
流标情况			
询价小组在对所有报价响应文件进行符合性评审时发现：云南华森安防有限公司提交的电子响应文件中体恤衫检测报告为2016年，春秋作战服检测报告为2015年；云南君沃安防设备有限公司提交的电子响应文件中春秋作战服检测报告为2017年，不符合询价文件要求。不通过符合性评审。根据询价文件规定：“在采购过程中符合竞争要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足3家的”询价活动取消。			
采购人审核意见	同意公示。 审核人：蒋绍忠		
此流标公示期为1个工作日，若对上述公示有异议，在公示期内可向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到市管理局投诉。			

注：此公示经采购人审核签字后，中心方可发布。



由 扫描全能王 扫描创建